АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017 г.                                             №127
«О внесении изменений в

постановление Администрации Новоалександровского

сельского поселения от 31.10.2013 г. № 126

«Об утверждении муниципальной программы

Новоалександровского сельского поселения

«Участие в предупреждении и ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций в границах
Новоалександровского сельского поселения,
обеспечение пожарной безопасности»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальных программ Новоалександровского сельского поселения, в соответствии с постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 20.09.2013 № 106 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Новоалександровского сельского поселения Азовского района»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 31.10.2013 г. №126 «Об утверждении муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий  чрезвычайных ситуаций в границах Новоалександровского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности» следующие изменения:

1.1. Изложить раздел паспорта программы «Ресурсное обеспечение            муниципальной программы» в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет  738,1 тыс. рублей, в том числе:

2014г.- 203,3 тыс. руб.

2015г.- 205,2 тыс. руб.

2016г.- 233,6 тыс. руб.

2017г.- 24,0 тыс. руб.

2018г.- 24,0 тыс. руб.

2019г.- 24,0 тыс. руб.

2020г.- 24,0 тыс. руб.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Новоалександровского
сельского поселения                                                                       С.А. Комаров
[image: image1.png]

PAGE
1